АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Трубачево
	«30» октября 2017 г.

	                          № 96

Об отмене постановления от 22.08.2017г. № 73
«Об утверждении «Положения об экспертизе»

	В связи с противоречием действующему законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить постановление от 22.08.2017г. № 73 . «Об утверждении «Положения об экспертизе».
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Трубачевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

[bookmark: Par27]    Глава Трубачевского поселения 			                      В.В. Иванов